

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Tack Aanhangwagens NV
Neringenstraat 46
8700 Elhovo
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210701052
Kundennr.: 56518
Datum: 8. juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210701019 vom 07.07.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210701019: Externe Belegnr. 256784:				
1	70201		AK 2008 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,40 kg	5	STCK	23,06	115,30
2	90268		ZAF 2,0-2 02.3722.77.00 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	3	STCK	29,60	88,80
3	80011		PAV SR 2,0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,52 kg	2	STCK	26,64	53,28
4	80022		Handremhevel met tanden voor P Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,52 kg	2	STCK	38,66	77,32
5	63576		Aspöck INPOINT III LED PIR Sen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg Backorder of Order: WSDA210011773 Your Document No.: 256039	10	STCK	34,48	344,80
6	902080		KFG 35-D, 2700 - 3500 kg, m. K KNOTT Oplooprem, V-model, KFG 35-D, 2700-V-aansluiting, 120/200 en 225/166 en 207 mm, met steunwielconsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 91,50 kg	3	STCK	303,63	910,89
7	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							1.590,39

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210701052

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: BE0433435293
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701052 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 97,90

Lief. an Adresse

Tack Aanhangwagens NV
Neringenstraat 46
8700 Aarsele
Belgien